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• Nucleo di Valutazione di Ateneo nucleo@unimore.it 
  

 Prof. Fausto Fantini – Presidente NdV – Professore Ordinario 
Facoltà di Ingegneria “E.Ferrari” fausto.fantini@unimore.it; 
 

  Ing. Federico Corradini;  

 Dott. Giovanni Mattana;  

 Dott.ssa Emanuela Stefani  

 Prof. Paolo Silvestri - Professore Ordinario Facoltà di Economia 
“M.Biagi” paolo.silvestri@unimore.it; 

 
 Prof.ssa Nice Terzi;  

 
• Prof.ssa Paola Vezzani – Componente del Senato Accademico – 

paola.vezzani@unimore.it; 
 

• Prof. Gianluca Marchi – Componente CdA 
gianluca.marchi@unimore.it; 
 

• Dott.ssa Giovanna Perfetto – Componente CPTA – 
giovanna.perfetto@unimore.it; 
 

• Dott.ssa Paola Michelini – Dirigente - Direzione Pianificazione, 
Valutazione e Formazione – paola.michelini@unimore.it. 
 

 

 


